
Uchwała Nr XXVIII/…/14 

Rady Gminy Garbów 

z dnia 05 września 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Garbów na rok 2014 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz 89 ust. 1 pkt 

2 i 4, 212 ust. 2, art. 239,  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Garbów uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 450.498 zł., do kwoty 

27.857.049,96 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. dochody bieżące zwiększa się o 16.817 zł. do kwoty 23.594.904,96 zł, 

2. dochody majątkowe zwiększa się o 433.681 zł do kwoty 4.262.145 zł  

 

§ 2 

 

Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o 1.585.645,13 zł. do 

kwoty 29.234.909,09 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1. wydatki bieżące zmniejsza się o 34.419,85 zł. do kwoty 19.982.399,43  zł.,  

w tym: 

a. wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego zmniejsza się o 20.000,00 zł, do 

kwoty 74.897,80 zł 

b. wydatki bieżące na zadania własne zmniejsza się o 14.419,85 zł do kwoty 

17.040.202,60 zł.  

2. wydatki majątkowe zwiększa się o 1.620.064,98 zł., do kwoty zł,  

w tym:  

a. wydatki majątkowe na zadania realizowane w drodze porozumień  

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się  

o 540.194,10 zł. do kwoty 1.378.138,60 zł 

b. wydatki majątkowe na zadania własne zwiększa się o 1.070.870,88 zł do 

kwoty 7.874.371,06 zł, z tego:  

  wydatki majątkowe na realizację zadań własnych finansowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

zwiększa się o 93.507,75  zł do kwoty 4.555.855,93 zł. 

 

 

 



§ 3 

 

Zwieksza się planowane przychody budżetu o kwotę 1.135.147,13 zł., do kwoty 2.044.259,13 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

 

§ 4 

 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu po zmianach określa się w wysokości  

1.377.859,13 zł.  

2. Źródłami pokrycie planowanego deficytu budżetu są przychody z tytułu zaciągniętych 

pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym oraz nadwyżka z lat ubiegłych. 

3. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć 

kwoty 1.635.147,13 zł. 

 

§ 5 

 

1. Ustala się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Zmienia się plan dotacji z budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 5 

3. Zmienia się plan wydatków na projekty realizowane ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

4. Zmienia się plan wydatków ze środków funduszu sołeckiego na 2014 r. z godnie  

z załącznikiem nr 7. 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


